



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 24TH FEBRUARY 2021



Australian

**BEEF SCOTCH
FILLET STEAK**

\$38⁹⁹
kg



Serving Suggestion

BIG DEAL
SALE



\$2⁹⁹
ea

Cadbury Family Block Chocolate 160-190g



\$5⁹⁹
ea

Red Bull Energy Drink 250mL 4pk
\$5.99 per 1L

1/2
PRICE



Praise Salad
Dressing
330mL
53¢ per 100mL

\$1⁷⁵
ea

1/2
PRICE



Lynx
Antiperspirant/
Deodorant
165mL
\$2.12 per 100mL

\$3⁵⁰
ea

SAVE EVEN MORE WITH THE BIG DEALS INSIDE



Offers available from 24/02/21 until 02/03/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Central Cake Co.

made in the heart of Tasmania



\$2.25
ea

Central Cake Co
Hedgehog 120g/Caramel Slice 125g



\$6.99
ea

Central Cake Co Lemon/
Caramel/Hedgehog/Brownie Fingers 6pk



\$4.99
ea

Central Cake Co
French Vanilla/Jelly Slice 2pk

Juicy Isle
Tasmania's Own



\$2.69
ea

Juicy Isle Topping 375mL
72¢ per 100mL



— SNACKS AND *Drinks* —



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.33 per 1L

\$2.65
ea



\$2.99
ea

Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk
\$1.99 per 1L



\$19.99
ea

Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.78 per 1L



\$6.99
ea

Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk
58¢ per 1L



\$3.49
ea

Wrigleys Extra Bottle 64-67g



\$3.49
ea

Nestle Fun Pack Confectionery 140-185g



\$1.99
ea

Arnott's
Scotch Finger/Cream Biscuits 200/250g



\$2.75
ea

CC's Corn Chips 175g
\$1.57 per 100g



\$1.99
ea

Ritz Crackers 300g
66¢ per 100g



— STOCK UP THE *Pantry* —

NEW

Maggi

2 Minute Noodles
SPICY CHICKEN FLAVOUR



1/2 PRICE



\$1.99 ea

CHICKEN FLAVOUR
WITH A SPICY TWIST

Maggi 2 Minute Noodles 5pk



\$15.99 ea

Nescafé Blend 43 Coffee 500g
\$3.20 per 100g



\$2.49 ea

Tetley All Rounder/Tea Cup Bags 50's



75¢ ea

Black & Gold Plain Flour 1kg
75¢ per 1kg



\$3.99 ea

Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g



\$2.25 ea

San Remo Pasta Range 375/500g



MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL

\$2.49 ea



\$1.49 ea

Greenseas Canned Tuna 95g
\$15.68 per 1kg



1/2 PRICE

82¢ ea

SPC Baked Beans & Spaghetti 420/425g



Kleenex
Viva Paper
Towel 6pk
\$1.94 per 100ea

\$6⁹⁹
ea



Whiskas "So" Pouches 85g 12pk
78¢ per 100g

\$7⁹⁹
ea



Fab Laundry
Powder 1kg or Liquid 900mL/1L

\$3⁹⁹
ea



Dynamo Professional 900mL
\$7.77 per 1L

\$6⁹⁹
ea



Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
23¢ per 100g

\$6⁹⁹
ea



BabyLove Disposable Nappies 15-28s

\$7⁹⁹
ea



Libra Ultra
Thins 10-16pk/Sport 10-12pk/Tampons 16pk

\$3⁶⁹
ea



Pedigree Bonus Dry Dog Food Beef 12kg
18¢ per 100g

\$21⁹⁹
ea



Schwarzkopf
Extra Care
Shampoo &
Conditioner
400mL
\$1.25 per 100mL

\$4⁹⁹
ea



ISDC Hand Sanitiser 500mL
\$1.40 per 100mL

\$6⁹⁹
ea





— FILL UP THE *Fridge* —

BETTER THAN

1/2
PRICE

Balance

REAL FRUIT +
WHOLE MILK
NO ADDED
SUGAR

75¢
ea

Yoplait
Balance 150g
50¢ per 100g

NEW

Yoplait
Balance

REAL FRUIT +
WHOLE MILK
NO ADDED
SUGAR

BLUEBERRY & RASPBERRY



Flora Spread 500g
50¢ per 100g

\$2.49
ea



Devondale Butter Pat 500g
\$1.20 per 100g

\$5.99
ea



Chris' Yoghurt Traditional Greek Style 1kg
50¢ per 100g

\$4.99
ea



Mainland Grated Cheese 200g
\$14.95 per 1kg

\$2.99
ea



Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g
\$23.92 per 1kg

\$2.99
ea



Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L
\$1.40 per 1L

\$2.79
ea

— FAVOURITES FOR THE *Freezer* —



Peters



Peters Lifesavers/Frosty Fruits 8pk

\$4.99
ea



Peters Eskimo Pies 6pk
\$1.09 per 100mL

\$5.99
ea



Peters Maxibon 4pk
89¢ per 100mL

\$5.49
ea



Ingham's
Chicken Breast Nuggets Original 400g
\$12.48 per 1kg

\$4.99
ea



McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g
\$3.99 per 1kg

\$2.99
ea



Patties Party Pies/Sausage Rolls 12pk

\$4.99
ea



Sara Lee Pudding 475g
\$1.05 per 100g

\$4.99
ea



Golden North Simply Indulge Ice Cream 2L
28¢ per 100mL

\$5.69
ea



Pampas Puff/Shortcrust Pastry 1kg
50¢ per 100g

\$4.99
ea

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Product of Tasmania

\$2.50
punnet

Tasmanian Cherry Tomatoes 250g
\$10.00 per 1kg



Grown in Australia

\$3.90
kg

Royal Gala Apples



Product of Tasmania

1/2
PRICE

\$2.49
ea

Cripps Master Muffins 6pk
69¢ per 100g



\$6.99
ea

JC's Dried Apricots 500g
\$13.98 per 1kg

BIG DEAL

SALE



1/2
PRICE

\$4.79
ea

Sanitarium Up & Go
Breakfast Drink 250mL 6pk
\$3.19 per 1L



BETTER THAN
1/2
PRICE

\$1
ea

Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g



\$1.99
ea

Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 150-200g



1/2
PRICE

\$1
ea

San Remo La Pasta Range 120g
83¢ per 100g



1/2
PRICE

\$1.77
ea

Palmolive
Ultra
Dishwashing
Liquid 400mL
44¢ per 100mL



\$7.99
ea

Kleenex Toilet Tissue White 18pk
25¢ per 100sh

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 24/02/21 until 02/03/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Cripps Pizza
Bases 2pk
98¢ per 100g

\$4.49
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$2.75
ea
LOW PRICE

Rockstar Energy Drink 500mL
\$5.50 per 1L



\$4.99
ea
LOW PRICE

Arnott's Multipack Variety 12/15pk



\$1.59
ea
LOW PRICE

Maggi Recipe Base Sachets 21-43g



\$2.99
ea
LOW PRICE

Ajax
Spray n' Wipe Trigger 475/500mL



\$2.75
ea
LOW PRICE

Palmolive Naturals Soap 4pk
76¢ per 100g



\$2.49
ea
LOW PRICE

Colgate Regular Toothpaste 110/120g



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

ENGLISH MUFFIN PIZZA



Cripps Master Muffins 6pk
69¢ per 100g



Mainland Grated Cheese 200g
\$14.95 per 1kg

Ingredients

- 4 Cripps Master Muffins
- 3 tbsp tomato paste
- 150g shaved ham or salami, chopped
- 1 tomato, finely chopped
- 200g Mainland Grated Cheese

What to do

1. Preheat oven 200°C and line a tray with baking paper
2. Carefully cut each muffin in half so you have 8 rounds, place cut-side up onto baking tray
3. Spread muffin rounds with tomato paste and top with ham/salami, cheese and any additional desired toppings
4. Bake for 10 minutes or until the cheese is melted and muffins are golden



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Cancer Council

Protect yourself in **five ways** from skin cancer



SLIP



SLOP



SLAP



SEEK



SLIDE



Now available
at your local

